



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

Meeting notice

दिनांक: 05 जून, 2025

सेवा में / To,

Members of Commercial Sub-Committee (As per List)

वाणिज्यिक उप समिति के सभी सदस्य (संलग्न सूचीनुसार)

विषय: वाणिज्य उप-समिति की 52 वीं बैठक संबंधी सूचना ।**Subject: 52nd meeting of Commercial Sub-committee of NRPC- Meeting notice-reg.**

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की वाणिज्य उप-समिति की 52 वीं बैठक **24 जून, 2025 को हाइब्रिड मोड में 11:00 बजे** एनआरपीसी कॉन्फ्रेंस हॉल, कटवारिया सराय, दिल्ली आयोजित की जाएगी। सदस्य संगठनों एवं विशेष आमंत्रित संगठनों से अनुरोध है कि कृपया इस बैठक के लिए एजेंडा **15 जून, 2025** तक तक अधीक्षण अभियंता (वाणिज्य) को ई-मेल द्वारा sec-nrpc@gov.in पर भेजने का कष्ट करें। इस के अतिरिक्त पूर्व में हुई बैठक के निर्णयों के फॉलो-अप को भी सूचित करें। बैठक का एजेंडा ई-मेल एवं एनआरपीसी की वेबसाइट द्वारा सूचित कर दिया जायेगा।

इसके अतिरिक्त, सदस्य संगठनों से अनुरोध है कि वे FY 2025-26 के लिए वाणिज्यिक उप-समिति के सदस्य के रूप में एक अधिकारी को नामांकित करें और उनके विवरण को ई-मेल के माध्यम से sec-nrpc@nic.in पर भेजें। नामांकित अधिकारी राज्य उपयोगिता में अधीक्षण अभियंता/ सीपीएसई में महाप्रबंधक या समकक्ष वाणिज्य के मुद्दों से परिचित मुद्दों से परिचित हो।

The 52nd meeting of Commercial Sub-Committee of NRPC is scheduled to be held on **24th June, 2025 in Hybrid Mode at 11:00 am at NRPC Conference Hall**, Katwaria Sarai, Delhi. Member organizations and special invitee organizations are requested to submit the agenda points for this meeting and follow up of decisions taken in the last meeting by **15th June, 2025** to Superintending Engineer (Commercial) through e-mail at sec-nrpc@nic.in. The agenda of the meeting would be provided via e-mail and NRPC website in due course.

Further, member organizations are also requested to nominate one official as Commercial Sub-Committee member for FY 2025-26 and furnish their details through e-mail at sec-nrpc@nic.in. The nominated official should not be below the rank of Superintending Engineer in State Utilities/ General Manager in CPSEs or equivalent level in other organisations conversant with Commercial matters.

भवदीय

(अंजुम परवेज)

अधीक्षण अभियंता (वाणिज्य)